
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Општи-нска 

изборна комисија општине Косјерић, на седници одржаној 21.05.2025. године, донела је 
 

О Д Л У К У  
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕКАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ, НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 08. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 
 
I 

Овом одлуком утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Косјерић, 
на изборима расписаним за 08. јун 2025. године, која садржи све проглашене изборне листе према редоследу 
којим су проглашене, са личним именима свих кандидата за одборнике и подацима о годинни њиховог рођења и 
занимању, и то: 

 
1. Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим 

Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера,  пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС; Александар Вулин – 
Покрет социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија – СНП; Српска напредна странка – СНС 
– Милош Вучевић) 

 
Кандидати за одборнике су: 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Жарко Ђокић 1981 дипломирани 
економиста 

2. Горан Лучић  1988 лекар специјалиста 
ортопедије вилица 

3. Гордана Јосиповић 1975 дипломирани 
економиста 

4. Илија Вукадиновић 1962 педијатар 

5. Татјана Коковић 1974 дипл. инжењер 
сточарства 

6. Зоран Илић 1986 доктор опште праксе 

7. Александар Марић 1992 дипл. проф. физичког 
васпитања и спорта 

8. Зорица Божовић 1958 пензионер 

9. Бранко Спасојевић 1961 пензионер 

10. Јелена Зекановић 1984 економски техничар 

11. Милоје Радовановић 1954 пензионер 

12. Светозар Крсмановић 1967 инструктор саобраћаја 

13. Радојко Гавриловић 1969 пољопривредник 

14. Снежана Радовић 1982 економски техничар 

15. Драгана Марковић 1981 фризер 

16. Александар Јовановић 2006 ученик 

17. Милован Илић 1993 струковни инжењер 
пољопривреде 

18. Снежана Јовановић 1965 домаћица 

19. Сања Милићевић 
Обрадовић 

1987 медицинска сестра 

20. Горан Грујовић 1988 шумарски техничар 

21. Зоран Тешић 1993 електротехничар 
рачунара 

22. Андрија Цветковић 1985 аутомеханичар 

23. Гојко Лазић 1968 ветеринарски техничар 

24. Милица Јововић 1990 специјалиста струк. 
инжењер менаџмента 

25. Радојка Живковић 1959 пензионер 

26. Коса Илић 1957 пензионер 

БРОЈ 15/25, КОСЈЕРИЋ, 22. мај 2025. ГОДИНЕ 



Број 15/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2025. године 

2 

 

27. Слађана Лујић 2000 струковни менаџер 

 
2. РУСКА СТРАНКА – СРБИЈА У БРИКСУ! – Слободан Николић 
 

Кандидати за одборнике су: 
Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Живорад Вићентијевић 1970 електротехничар 

2. Радисава Николић 1963 радник 

3. Милутин Тодоровић 1959 пензионер 

 
3. „Уједињени за Косјерић“ 

Кандидати за одборнике су: 
 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Драгана Перишић 1975 професор 
математике и 
информатике 

2. Славица Пантовић 1970 дипл. инжењер 
саобраћаја 

3. Биљана Петровић 1981 проф. енглеског 
језика 

4. Александар Ралић 1979 електротехничар 

5. Видан Ђуровић 1968 ВКВ машинбравар 

6. Љиљана Остојић 1971 књиговођа 

7. Владе Јоксимовић 1979 предузетник 

8. Обрад Николић 1992 прехрамбени 
техничар 

9. Александар Анђелић 1971 техничар 
телекомуникације 

10. Милка Дивнић 1970 медицинска сестра 

11. Анто Јањић 1981 пекар 

12. Милован Биљић 1966 машински техничар 

13. Златан Мијатовић 1977 металостругар 

14. Бранка Јевтић Марковић 1983 дипл. машински инг 

15. Весна Васовић 1968 банкарски службеник 

16. Милија Лазовић 1966 аутомеханичар 

17. Ђорђе Јездовић 1975 саобраћајни техничар 

18. Марија Ђуровић 1998 економски техничар 

19. Зоран Остојић 1970 грађевински радник 

20. Кристина Суртов 1998 фризер 

21. Миле Пантовић 1978 угоститељ 

22. Мирослав Арсенијевић 1986 приватни предузетник 

23. Бранка Глушчевић 1977 економски техничар 

24. Љубица Кнежевић 1984 лекар специјалиста 

25. Сретен Маринковић 1996 дипл. агроекономиста 

26. Саша Радивојевић  1978 електротехничар 

27. Тијана Марић 1989 воденичарка 

 
II 

 Ову одлуку видно истакнути на бирачком ме-
сту за време гласања. 
 

III 
 Ова одлука ступа на снагу даном 
објављивања на веб-презентацији Републичке избо-
рне комисије, а исту објавити и у „Службеном листу 
општине Косјерић“. 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против ове Одлуке подносилац проглашене изборне 
листе може поднети приговор Општинској изборној 
комисији општине Косјерић у року од 48 часова од 

објављивања на веб-презентацији Републичке избо-
рне комисије. 
 
  

Број:013-57/2025 
У Косјерићу, 22. маја 2025. године 
  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У 
КОСЈЕРИЋУ 

      
   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 

Сандра Филиповић, маст. прав 
           
С
а 



Број 15/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2025. године 

3 

 

На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. 
тачка 11.Закона о локалним изборима („Службени 
Гласник РС“ број 14/22 и 35/2024) и члана 42. и 46. 
став 2. Закона о избору народних посланика („Слу-
жбени гласник РС“ број 14/22), а у вези са упутством 
о јединственим стандардима за изборни материјал 
(„Сужбени гласник РС“ број 91/23-пречишћен текст), 
Општинска изборна комисија општине Косјерић, на 
седници одржаној дана 22. маја 2025. године, донела 
је:  

 
ОДЛУКУ 

о облику и изгледу гласачког листића и 
контролног листа за проверу исправности 
гласачке кутије, за гласање на изборима за 
одборнике Скупштине општине Косјерић, 

расписаним за 08. јун 2025. године 
 
I 

 Гласачки листићи по којима ће гласати бира-
чи на изборима за одборнике Скупштине општине 
Косјерић, расписаним за 08. јун 2025. године, шта-
мпаће се на српском језику, ћириличним писмом.  
 

II 
 Гласачки листићи из тачке I ове Одлуке 
штампаће се на папиру (хартији) формата А-4 за-
штићеним воденим жигом, текст исписан црном 
бојом чију коначну нијансу ће одредити предста-
вници Општинске изборне комисије општине Косје-
рић, уз одобрење председника ове Комисије, фонт 
Ariel, величина фонта 12 за наслов и за датум 
одржавања избора испод наслова и назив изборних 
листа и лична имена првих кандидата на листи, нази-
ви изборних листа подебљани, лична имена првих 
кандидата са изборне листе неподебљани; текст на 
доњем делу гласачког листића подебљан и исписан 
великим словима фонт Ariel, величина фонта 10. 
 

III 
 Узорак гласачког листића по којима ће 
бирачи гласати на изборима за одборнике Скуп-
штине општине Косјерић, расписаним за 08. јун 2025. 
године, налази се у прилогу на обичном папиру фор-
мата А-4, и саставни је део ове Одлуке.  
 

IV 
 Контролни лист за проверу исправности 
гласачке кутије, на изборима за одборнике Ску-
пштине општине Косјерић, расписаним за 08. јун 
2025. године штампаће се на прописаном обрасцу 
Општинске изборне комисије општине Косјерић 
(Образац ОИКА-14/25), на српском језику, ћири-
личним писмом.  
 

 
V 

 Контролни лист из тачке IV ове Одлуке шта-
мпаће се на папиру (хартији) формата А-4, текст 
исписан црном бојом чију коначну нијансу ће одре-
дити овлашћени представници Општинске изборне 
комисије општине Косјерић, уз одобрење предсе-

дника ове Комисије, наслов исписан великим сло-
вима, болдиран наслов. 
 Узорак контролног листа из става 1. ове та-
чке и из тачке IV ове Одлуке налази се у прилогу на 
обичном папиру формата А-4 и саставни је део ове 
Одлуке. 
 

VI 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења 
и исту доставити штампарији ЈП „Службени гласник“ 
која ће штампати гласачке листиће и контролни лист 
за изборе за одборнике Скупштине општине Косје-
рић, расписаним за 08. јун 2025. године. 
 

VII 
 Ову одлуку објавити на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
општине Косјерић“. 
 

Број: 013-60/2025 
У Косјерићу, дана 22. маја 2025. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 Сандра Филиповић 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 15/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2025. године 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлука о утврђивању Збирне изборне листекандидата за одборнике Скупштине општине 
Косјерић, на изборима расписаним за 08. јун 2025. године ........................................................ 
 

 
1 

Одлука о облику и изгледу гласачког листића и контролног листа за проверу исправности 
гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Косјерић, 
расписаним за 08. јун 2025. године ............................................................................................... 
 

 
 
2 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 15/25, КОСЈЕРИЋ, 22. мај 2025. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

